[image: image1.wmf]
Республика Бурятия
Хоринский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое»

671421 Хоринский район РБ

с.Верхние Тальцы

ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-47

Р Е Ш Е Н И Е

№ 57

  от 20 мая  2010 г

Об исполнении бюджета

Муниципального образования сельского поселения

 «Верхнеталецкое» за 1 квартал 2010 г
Заслушав отчет по исполнению бюджета сельского поселения «Верхнеталецкое» за 1 квартал 2010 г, сессия Совета депутатов решила:

1. Принять к сведению исполнение отчёта по доходам бюджета поселения за 1 квартал 2010 г в сумме 599,5 т.р.(согласно приложению № 1);

2. Принять к сведению исполнение отчёта по расходам бюджета поселения за 1 квартал 2010 г в сумме 543,7 т.р. (согласно приложению № 2).

     Глава

Муниципального образования

 сельского поселения «Верхнеталецкое»                                      А. И. Кучумов